
SỞ VHTTDL TỈNH CAO BẰNG  

BTC GIẢI PICKLEBALL  

TỈNH CAO BẰNG NĂM 2025 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Số: 238/QĐ-BTC 

 

Cao Bằng, ngày 15 tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Khen thưởng các đôi, đội đạt thành tích xuất sắc 

tại Giải Pickleball tỉnh Cao Bằng năm 2025 

 

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC 

GIẢI BÓNG PICKLEBALL TỈNH CAO BẰNG NĂM 2025 

 

Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc Ban hành Quy định chức năng, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 901/QĐ-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt mức chi các giải thi đấu thể thao, 

mức chi Đại hội thể dục thể thao các cấp tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-SVHTTDL ngày 29 tháng 5 năm 2025 của Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Ban tổ chức và các Tiểu ban chuyên 

môn, phục vụ giải Pickleball tỉnh Cao Bằng năm 2025; 

Căn cứ Điều lệ số 881/ĐL-SVHTTDL ngày 16 tháng 5 năm 2025 của Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch Cao Bằng về việc ban hành Điều lệ Giải Pickleball tỉnh 

Cao Bằng năm 2025; 

Xét thành tích đạt được trong thi đấu của các đôi, đội tham gia Giải 

Pickleball tỉnh Cao Bằng năm 2025. 

Theo đề nghị của Thường trực Ban Tổ chức giải:  

    QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho các đôi, đội đạt thành tích tại Giải Pickleball tỉnh 

Cao Bằng năm 2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng bằng Cúp, Cờ, huy chương, hoa, tiền mặt tương ứng với 

các nội dung thi đấu cho các đội như sau: 

* Nội dung Lãnh đạo 

+ Giải Nhất: Cúp, hoa và 1.500.000đ (Một triệu năm trăm nghìn đồng chẵn). 



+ Giải Nhì: Cúp, hoa và 1.000.000đ (Một triệu đồng chẵn). 

+ Giải Ba: Cúp,  hoa và 800.000đ (Tám trăm nghìn đồng chẵn). 

* Nội dung Đồng đội phong trào 

Nhóm I: (16-39 tuổi): 

+ Giải Nhất: Cúp, huy chương, hoa và 3.000.000đ (Ba triệu đồng chẵn). 

+ Giải Nhì: Cờ, huy chương, hoa và 2.000.000đ (Hai triệu đồng chẵn). 

+ Giải Ba: Cờ, huy chương, hoa và 1.000.000đ (Một triệu đồng chẵn). 

Nhóm II: (40 tuổi trở lên): 

+ Giải Nhất: Cúp, huy chương, hoa và 3.000.000đ (Ba triệu đồng chẵn). 

+ Giải Nhì: Cờ, huy chương, hoa và 2.000.000đ (Hai triệu đồng chẵn). 

+ Giải Ba: Cờ, huy chương, hoa và 1.000.000đ (Một triệu đồng chẵn). 

Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí ngân sách đã cấp cho 

hoạt động sự nghiệp thể thao năm 2025.  

Điều 3. Thành viên Ban Tổ chức, Trưởng Tiểu ban chuyên môn, nhân sự, 

Trưởng Tiểu ban phục vụ, hậu cần, tuyên truyền, trang trí khánh tiết, an ninh, y tế,  

thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân, đội có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thi hành); 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc nhà nước khu vực VI; 

- Lãnh đạo Sở VHTTDL; 

- Phòng TC-PC, Sở VHTTDL; 

- Các phòng, đơn vị liên quan; 

- Lưu: VT, TCPC, QLTDTT. 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL 

Ngọc Văn Chắn 

 

 

 
 


		2025-06-18T09:54:55+0700
	Việt Nam
	Ngọc Văn Chắn<channv_ht@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-19T09:37:27+0700




